
IČo: 00635324 | 
oocn, j,éno, obec Senička

Rozpočtové opatření č. 3l2O23
Název opatření: Rozpočtové opatření ě.3l2023
Popis opatření: Změny rozpočtu č,312023

ODPA POL ZJ N Z oRJ oRG MD (Přúmy) DAL (výdaje) Popis

4222

6171 612I

6I7L 6L2I

6409 5901

4I16

4L16

3639 5011

3639 5011

3639 5031

3639 5031

3639 5032

3639 5032

3421 5169

1032 5229

1032 2111

443

443

104 5 13013

104 1 13013

104 5 13013

104 1 13013

104 5 13013

i04 1 13013

104 5 13013

104 1 13013

306 150,00

0,00

0,00

0,00

52723,20

II 276,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

277 537,00

-277 537,00

351 050,00

0,00

0,00

34 902,70

7 465,30

13 075,30

2796,70

4 745,I0

1 014,90

5 000,00

100,00

0,00

dotace pov

POV, okna přeúčtování

POV, okna přeúčtování

rezervy

přísp. z ÚR

přísp. z ÚR

VPP

VPP

VPP

VPP

VPP sP

VPP

hřiště, kontrola

p=řísp. svot-

prodej dřeva

32

32

32

Schvalující orgán:

schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Celkem

Zastupitelstvo obce

01,06.2023

30.06.2023

3L.03.2024

Sestavila: Dana Poulí,čková, účetní
Podepsal: Jiří Matoušek, starosta

420 150,00 420 150,00

yl

z dat systému GINIS Express Vytiskl Dana Poulilčková
Finanční okruhy - Učetnictví 8.00,1 (OBEC)


